М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

«06» апреля 2009 г.                                                 № 63 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За  заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с  пунктом 5.2.6.  постановления  Правительства  Российской Федерации от  29  мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Свердловская область

      АКИМОВУ  Алексею  Викторовичу  –   спортсмену  Уральской  федерации
армспорта «Медведь», город Екатеринбург (армспорт)
       АХМЕДОВУ  Азамату  Гаджимуратовичу  –  учащемуся  Училища
олимпийского резерва №1 город Екатеринбурга (греко-римская борьба)
       БАКЛАНОВУ  Дмитрию  Сергеевичу  –  студенту  3  курса  Училища
олимпийского резерва №1, город Екатеринбурга (лыжные гонки)
      БИСИНБАЕВУ  Ринату  Маратовичу  –  спортсмену-инструктору
Муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей Специализированной детско-юношеской спортивной школы Олимпийского
резерва по греко-римской борьбе» город Екатеринбурга (греко-римская борьба)
      БОБКОВУ  Виталию  Владимировичу  –  спортсмену  Уральской  федерации
армспорта «Медведь», город Северск (армспорт)
      БОРОВКОВОЙ  Ирине  Викторовне  –  спортсмену-инструктору
Муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей   Специализированной   детско-юношеской  спортивной  школы
Олимпийского резерва, город Екатеринбурга (дартс)

       БОРОДИНУ  Виктору  Анатольевичу  –  милиционеру   ОМОНа  ГУВД  по
Свердловской области, город Екатеринбург (рукопашный бой)
      БУЛАТОВУ  Роману  Сергеевичу  -  спортсмену-инструктору
Муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей Специализированной детско-юношеской спортивной школы Олимпийского
резерва по греко-римской борьбе» город Екатеринбурга (греко-римская борьба)
     ВАСИЛЬЕВУ Илье Васильевичу – Свердловского регионального отделения
Общероссийской  общественной  организации   «Федерация  рукопашного  боя»
город Екатеринбурга (рукопашный бой)
      ГАВРИЛЕНКО Степану Васильевичу -    спортсмену Уральской федерации
армспорта «Медведь», город Екатеринбург (армспорт)
      ГОГЛАЧЕВОЙ  Кристине  Олеговне  учащейся  Муниципального
образовательного  учреждения   дополнительного  образования  детей
Специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы  город  Асбеста
(спортивная гимнастика)
      ДЬЯКОВОЙ  Анне  Борисовне  –   учащейся  Муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  Детско-
юношеской спортивной школы с  отделением адаптивной физической  культуры
«Росток», город Екатеринбург  (армспорт)
      КОШЕЛЮК  Георгию  Сергеевичу  -   спортсмену-инструктору
Муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей Специализированной детско-юношеской спортивной школы Олимпийского
резерва по греко-римской борьбе» город Екатеринбурга (греко-римская борьба)
       КРОХАЛЕВУ Сергею Владимировичу – спортсмену Уральской федерации
армспорта «Медведь», город Реж (армспорт)
      ЛОБОВОЙ Юлии Николаевне – спортсмену-инструктору Муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
Специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы  Олимпийского
резерва «Виктория» город Екатеринбурга (дартс)
       НАУМЕНКО  Александру  Алексеевичу  -   учащемуся  Муниципального
образовательного учреждения  Средней общеобразовательной школы № 64, город
Лесной (пулевая стрельба)
      НОВИКОВУ Ивану Олеговичу – спортсмену-инструктору Муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
Специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы  Олимпийского
резерва горных видов спорта» город Екатеринбурга (спортивное скалолазание)
      ОЙЕВОЛЕ  Адесойе  Ойетунджиевичу  –  спортсмену-профессионалу  по
футболу ОАО «Футбольный клуб «Урал», город Екатеринбурга  (футбол)
      ОЛИФИРЕНКО  Виктору  Сергеевичу  –  спортсмену  Специализированной
детско-юношеской  спортивной  школы  «Детский  стадион»,  город  Екатеринбург
(дзюдо)
      ОСИПОВОЙ  Наталье  Аркадьевне  –  учащейся  Муниципального
образовательного  учреждения   дополнительного  образования  детей  Детско-
юношеской спортивной школы №1, город Алапаевск (спортивная гимнастика)

      ПЛОТНИКОВУ  Олегу  Игоревичу  –  спортсмену-инструктору
Муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей Специализированной детско-юношеской спортивной школы Олимпийского
резерва «Виктория»,  город Екатеринбург (дартс)
     ПОПОВОЙ  Татьяне  Владимировне   -  спортсмену-инструктору
Муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей Специализированной детско-юношеской спортивной школы Олимпийского
резерва «Виктория», город Екатеринбург (дартс)
      СТЕФЕРЛОВСКОМУ  Евгению  Сергеевичу   –  спортсмену-инструктору
муниципального  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва
«Динамо», город Екатеринбург (тайский бокс)
      ТАТОЯНУ Пашику Кярамовичу – спортсмену-инструктору муниципального
учреждения  дополнительного  образования  детей  «Специализированная  детско-
юношеская  спортивная  школа  олимпийского  резерва  «Динамо»,  город
Екатеринбург (тайский бокс)
     ЧАГИНУ  Алексею  Сергеевичу  –  спортсмену  Уральской  федерации
армспорта «Медведь», город Екатеринбург (армспорт)
      ЮРКИНУ  Александру  Альбертовичу  -   спортсмену  Свердловского
регионального  отделения  Общероссийской  общественной  организации
«Федерация рукопашного боя» город Екатеринбург (рукопашный бой)
      ЮСУПОВУ Артуру Тахировичу – спортсмену-инструктору
Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детей Специализированной детско-юношеской спортивной школы Олимпийского
резерва по греко-римской борьбе», город Екатеринбург (греко-римская борьба)

Министр                                                                                                          В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»